



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



संशोधित अनुमोदित नामांकन / REVISED APPROVED NOMINATIONS

पृथ्वी विज्ञान में प्रभावी रिपोर्ट लेखन, वैज्ञानिक प्रकाशन और प्रस्तुति कौशल पर प्रशिक्षण
(11-05-2022 से 13-05-2022)

**Training on Effective Writing of Report, Scientific Publications and
Presentation Skills in Earth Sciences
(11-05-2022 to 13-05-2022)**

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, दक्षिण क्षेत्र, हैदराबाद द्वारा दिनांक 11-05-2022 से 13-05-2022 तक ऑफलाइन मोड पर आयोजित किए जाने वाले “पृथ्वी विज्ञान में प्रभावी रिपोर्ट लेखन, वैज्ञानिक प्रकाशन और प्रस्तुति कौशल पर प्रशिक्षण” हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के संशोधित नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं। यह प्रशिक्षण भा.भू.स. के नामांकित अधिकारियों के लिए पदोन्नति से जुड़े प्रशिक्षण का हिस्सा है।

Revised nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo a “Training on Effective Writing of Report, Scientific Publications and Presentation Skills in Earth Sciences” from 11-05-2022 to 13-05-2022, to be conducted by RTD-SR, GSITI, Hyderabad in offline mode. This training is also a part of **Promotion Linked Training (PLT) for the nominated officers of GSI.**

S. No.	Name	Designation	Emp. ID	Organization and Place of Posting
1.	Priya R	Sr. Geologist	120007	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
2.	Subhashree Dash	Geologist	122579	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
3.	Sarat Chandra Behera	Geologist	122613	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
4.	Swopnasarika Swain	Geologist	122342	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
5.	Amey Kuar G Narawad	Asst. Geologist	130113	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
6.	Degala Raju	Asst. Geologist	130474	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
7.	Ashok Kumar Kalabathula	Asst. Geologist	130658	SU: Telangana, SR, GSI, Hyderabad
8.	Binod Kumar Parida	Geologist	121348	SU: AP, SR, GSI, Hyderabad
9.	Md. Shueb	Geologist	122299	SU: AP, SR, GSI, Hyderabad
10.	Ashrumochan Sahoo	Geologist	122316	SU: AP, SR, GSI, Hyderabad
11.	Satish Bhimrao Chavan	Sr. Geologist	121203	GSI, SRO, Hyderabad
12.	Dr. Anasuya Das	Geophysicist	121948	GSI, SRO, Hyderabad
13.	Inderjeet Singh	Geophysicist	121966	GSI, SRO, Hyderabad
14.	Kapil Tyagi	Geophysicist	122206	GSI, SRO, Hyderabad
15.	Anshika Sharma	Geophysicist	122214	GSI, SRO, Hyderabad
16.	Deepa Kumari	Geophysicist	122215	GSI, SRO, Hyderabad
17.	Rashmi Rekha Sahoo	Geophysicist	122221	GSI, SRO, Hyderabad
18.	Abhyuday Srivastava	Geophysicist	130377	GSI, SRO, Hyderabad
19.	Shika Jose	Geophysicist	130386	GSI, SRO, Hyderabad



S. No.	Name	Designation	Emp. ID	Organization and Place of Posting
20.	Sanjeev Kumar Taye	Asst. Geophysicist	127006	GSI, SRO, Hyderabad
21.	Dr Rajani P. Ramesh	Senior Geologist	120350	M&CSD, GSI, Mangalore
22.	Manoj R.V.	Geologist	121405	M&CSD, GSI, Mangalore
23.	Udayaravi P.	Geologist	3119577	DMG, Bengaluru
24.	Nagaraju M	Geologist	3119584	DMG, Bengaluru
25.	Gireesh R.V.	Geologist	3119551	DMG, Bengaluru
26.	Harshavardhana A.S.	Geologist	3119560	DMG, Bengaluru
27.	Nandhini	Geologist	3119885	DMG, Mysuru

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को सलाह दें कि वे जीएसआईटीआई, हैदराबाद में 11-05-2022 को सुबह 09:45 बजे तक रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants to report at GSITI, Hyderabad on 11-05-2022 positively by 09:45 AM.

प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे जीएसआईटीआई, हैदराबाद पहुंचने के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करें। जीएसआईटीआई, हैदराबाद में साझा आधार पर आवास प्रदान किया जाएगा। प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि, आवश्यक व्यवस्था करने के लिए जीएसआईटीआई, हैदराबाद में अपने आगमन कार्यक्रम को ई-मेल (rtd.sr@gsi.gov.in) के माध्यम से पहले ही सूचित कर सकते हैं या श्री के. रामर, कार्यकारी अभियंता और संपदा अधिकारी से मोबाइल नंबर 94907 83571 पर संपर्क कर सकते हैं।

Participants are requested to make their own arrangements to reach the GSITI, Hyderabad. **Accommodation** will be provided at GSITI, Hyderabad on a sharing basis. The participants are advised to intimate well in advance their arrival schedule at GSITI, Hyderabad through e-mail (rtd.sr@gsi.gov.in) for making necessary arrangements or **may contact Shri K. Ramar, Executive Engineer & Estate Officer (Mobile No. 94907 83571).**

संपर्क करें / Contact:

1. Shri Madhusudhan D. G., Sr. Geologist, RTD-SR, GSITI, Hyderabad, Mob. 9481814683.
2. Dr Sundaralingam K., Sr. Geologist, RTD-SR, GSITI, Hyderabad, Mob. 8610068636.
3. Shri K. Ramar, Executive Engineer & Estate Officer, GSITI, Hyderabad, (Mob. 94907 83571), **for accommodation.**


10/5/2022
(आर विजय कुमार/ R Vijay Kumar)

निदेशक – क्षेत्र. प्र. प्र. द. क्षेत्र/ Director, RTD-SR

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

